
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

03 октября 2016 года  № 25-2 

 

Об утверждении формы, текста и количества бюллетеней для проведения 

тайного голосования по выборам секретаря Территориальной 

избирательной комиссии № 6 

 

Рассмотрев предложенные счетной комиссией формы, текст                    

и количество бюллетеней для проведения тайного голосования                         

по выборам секретаря Территориальной избирательной комиссии                

№ 6  в соответствии с пунктом 11.4. Методических рекомендаций                       

о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных                        

и участковых избирательных комиссий, утвержденных Постановлением 

ЦИК РФ от 17.02.2010 № 192/1337-5, в редакции Постановления                         

от 23.03.2016 Территориальная избирательная комиссия № 6 р е ш и л а: 

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для голосования                        

по  выборам секретаря Территориальной избирательной комиссии № 6 

согласно приложению 1 к настоящему решению. 

2. Изготовить бюллетени для проведения тайного голосования 

по выборам секретаря  Территориальной избирательной комиссии № 6                

в количестве 11 штук. 

 

Председатель ТИК № 6      Д.А. Майорова  

 

Секретарь заседания       Е.А. Данилова  

 



2 

Приложение 1 к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 6 от 03.10.2016 № 25-2 

 

 

 

 

Место для печати 

 и подписей членов 

счетной комиссии 

 

 

 

 
 
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах  секретаря  

Территориальной избирательной комиссии № 6 
 
                                         

                                                            «  03   » октября 2016 года 
 

Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня:  
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, имени, отчества 

кандидата, за которого Вы голосуете. Избирательный бюллетень, в котором любой знак 
проставлен более чем в одном квадрате либо не поставлен ни в одном из них, 

считается недействительным 

  ______________________________________  
                                                    (фамилия и.о.) 

                          ______________________________________  
                                                    (фамилия и.о.) 

 
                         _______________________________________      
                                                    (фамилия и.о.) 

 
 

                                 Против кандидата  (всех кандидатов)                                                                 
 

 

 

 

 


